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Чемпіонат УПЛ
2018/19 25-й тур, Матч №148

Вівторок, 23.04.2019, 17:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 17°C. Глядачі: 258

«Олімпік» Донецьк

2 : 0

«Арсенал-Київ» Київ

1 Кринський Володимир
47 Вантух Роман
44 Цимбалюк Євгеній
4 Гришко Дмитро (К)
78 Ксьонз Павло
9 Гай Олексій
8 Політило Сергій
33 Кравчук Андрій
63 Тейшейра
41 Пасіч Геннадій
77 Дегтярьов Максим

Запасні
37 Махновський Костянтин
42 Пасіч Євгеній
13 Кольцов Віталій
7 Сондей Іван
74 Снурніцин Ігор
25 Матар
88 Валєєв Рінар

Тренер
Климовський Ігор

77 Підківка Роман
9 Домбровський Андрій
16 Оріховський Павло
20 Башлай Дмитро
21 Калітвінцев Владислав
22 Авагімян Артур
29 Жичиков Максим
23 Танковський Вячеслав
74 Дубінчак Владислав
79 Вакуленко Сергій (К)
91 Мудрик Михайло

Запасні
33 Іванов Дмитро
13 Вакулко Юрій
11 Ліпартія Джаба
44 Сагуткін Данило
59 Козак Артем
99 Янаков Деніс
98 Алєксєєв Владислав

Тренер
Леонов Ігор

Арбітр:
Кривушкін Дмитро
Асистент 1:
Єрмоленко Руслан
Асистент 2:
Марченко Денис
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Дердо Віктор

Делегат:
Прокопович Геннадій
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«Олімпік» Донецьк 2 : 0 «Арсенал-Київ» Київ
19' 23 Танковський Вячеслав

9 Гай Олексій 37'

77 Дегтярьов Максим 44'

46' 91 Мудрик Михайло
11 Ліпартія Джаба

57' 16 Оріховський Павло
59 Козак Артем

58' 74 Дубінчак Владислав

59' 79 Вакуленко Сергій
44 Сагуткін Данило

41 Пасіч Геннадій
88 Валєєв Рінар 69'

33 Кравчук Андрій
42 Пасіч Євгеній 77'

77 Дегтярьов Максим
7 Сондей Іван 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


